

iscene.dk ApS

c/o Kunsten Media Fonden, Baghuset, Frederikssundsvej 62, st., 2400 København NV

CVR-nr. 38 52 58 32

Årsrapport

28. marts - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.

Christian Dahlager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. marts - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

iscene.dk ApS
c/o Kunsten Media Fonden, Baghuset
Frederikssundsvej 62, st.
2400 København NV

CVR-nr.: 38 52 58 32

Regnskabsår: 28. marts - 31. december

Direktion

Jan Falk Borup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke for driften af publikationer, enten internetbaserede eller trykte om scenekunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 398.454 Det ordinære resultat efter skat udgør 19.546.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>28/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	398.454
1 Personaleomkostninger	-342.129
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.133
Driftsresultat	26.192
Andre finansielle indtægter	258
Øvrige finansielle omkostninger	-277
Resultat før skat	26.173
Skat af årets resultat	-6.627
Årets resultat	19.546
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.546
Disponeret i alt	19.546

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>331.467</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>331.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.467</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>164.126</u>
Tilgodehavender i alt	<u>164.126</u>
Likvide beholdninger	<u>418.397</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>582.523</u>
Aktiver i alt	<u>913.990</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	<u>19.546</u>
Egenkapital i alt	<u>69.546</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.735</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.735</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.976
Selskabsskat	1.892
Anden gæld	197.841
Periodeafgrænsningsposter	<u>600.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>839.709</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>839.709</u>
Passiver i alt	<u>913.990</u>
5 Eventualposter	

Noter

	28/3 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	326.557
Pensioner	11.832
Andre omkostninger til social sikring	3.061
Personaleomkostninger i øvrigt	679
	<u>342.129</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Tilgang i årets løb	361.600
Kostpris 31. december 2017	<u>361.600</u>
Årets afskrivninger	-30.133
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-30.133</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>331.467</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. marts 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	19.546
	<u>19.546</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.